
 

Uchwała Nr III/18/2006 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2006 r. zatwierdzonego uchwałą Nr XXXV/173/2006 z dnia 

22.02.2006 r. w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2006 r. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) w związku z art. 4
1
 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 

z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 wraz z późn. zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian kwot i zadań w załączniku nr 1 stanowiącym Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2006 r., zatwierdzony uchwałą 

Nr XXXV/173/2006 z dnia 22.02.2006 r. w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2006 r., zmienionego uchwałą 

Nr XXXIX/195/2006 r. z dnia 19 lipca 2006 r., w sposób jak to określono w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Treść załącznika nr 1 stanowi aktualnie zmieniony preliminarz budżetowy do Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2006 r. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

    

         Janusz Wawer 

 

 

 

 

 



 

 

GMINNY PROGRAM 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gminie Lipusz na 2006 r. 
 

Załącznik nr 1

do uchwały Nr III/18/2006

Rady Gminy Lipusz

z dnia 28 grudnia 2006 r.



 

Lp. Zadanie

1.

Roczne wynagrodzenie pełnomocnika 

pochodne od wynagrodzeń

ZFŚS

2.

Roczne wynagrodzenie psychologa i terapeuty

3.

Zorganizowanie cyklu pogadanek w szkołach 

500,00

Lipuszu i Tuszkowach

- wpływ alkoholu na ludzką psychikę

- wpływ alkoholizmu na życie rodzinne

4.

Wypoczynek letni dla dzieci z rodzin patologicznych

5.

Promowanie zdrowego stylu życia poprzez

zajęcia rekreacyjno-sportowe

6.

Wykupienie kilku zestawów artystycznych

na Dni Lipusza

7.

Kwiaty na rocznice  - obchodzone przez osoby

400,00uzależnione

8.

Dożywianie i słodycze dla dzieci

9.

Przedstawienia teatralne

10.

Kierowanie osób uzależnionych od alkoholu

na leczenie otwarte lub zamknięte

- opinie lekarskie

11.

Przewóz osób uzależnionych i ich rodzin

800,00

12.

Utrzymanie punku konsultacyjnego

materiały kancelaryjne, środki czystości

i inne wydatki rzeczowe

Kwota przeznaczona na 
ten cel

11 582,00

3 600,00

5 884,00

1 300,00

1 230,00

1 000,00

2 940,00

1 000,00

4 000,00



 

 

 

 

 

 

13.

Kontrola sklepów prowadzących sprzedaż

-alkoholu

14.

Udzielanie pomocy prawnej i psychologicznej 

-rodzinom, w których występuje alkoholizm i przemoc 

15.

Przeprowadzenie szkolenia dla właścicieli sklepów

-prowadzących sprzedaż alkoholu

16.

Wynagrodzenie członków komisji ds..rozwiązywania 

500,00problemów alkoholowych

(wynosi  30 zł. brutto)

17.
Zakup biletów na basen dla dzieci z rodzin

patologicznych

18.

Delegacje 

400,00

19.

Szkolenie pełnomocnika

700,00

20.

Zajęcia rekreacyjno-taneczne zespołu "Stopka"

21.

Wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń

30,00(świadczenia rzeczowe wynik. z przepisów BHP)

22.

Leki dla osób uzależnionych od alkoholu

300,00

23.

Wycieczka osób uzależnionych i ich rodzin 

24.
Spotkanie wigilijne osób uzależnionych i ich rodzin

25.

Dofinansowanie dla policji

400,00

Razem:

1 200,00

1 334,00

2 400,00

2 500,00

44 000,00


